Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№ 25 «Троицкий» Старооскольского городского округа

(МБДОУ ДС № 25 «Троицкий»)

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2022 года №283

Об утверждении плана
антикоррупционных мероприятий
в 2022/2023 учебном году

В целях профилактики коррупции

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план антикоррупционных мероприятий в МБДОУ ДС №25
«Троицкий» на 2022/2023 учебный год (дайееДлан). (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением за собой.

Заведующий МБДОУ
ДС № 25 «Троицкий» Г.А. Шатохина